
1/20

MĚSTO KAROLINKA

Usnesení z 72. schůze
Rady města Karolinky ze dne 13. 1. 2025

Přítomni:
Bc. Richard Holiš
Bc. Oldřich Škorňák
Jiří Orság
Mgr. Oldřich Pavelka
Ing. Vlastimil Rapant

Omluveni:
Bc. Lenka Pekárková

Hosté:
Ing. Josef Sýkora

 

 Zapisovatel: Bc. Oldřich Škorňák

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem:

72/898
s c h v a l u j e
v souladu s předlohou program 72. schůze Rady města Karolinky, konané dne 13. 1. 2025.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/898 BYLO SCHVÁLENO

72/899
s c h v a l u j e
zápis z 71. schůze Rady města Karolinky ze dne 30.12. 2024

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/899 BYLO SCHVÁLENO

72/900



2/20

s c h v a l u j e
výroční zprávu o činnosti Základní umělecké školy Karolinka, Kobylská 250, 756 05 
Karolinka, IČO 60990546 za rok 2023/2024.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/900 BYLO SCHVÁLENO

72/901
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-6 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a NADĚJE,
se sídlem K Brance 11/19e, Praha-Stodůlky, pobočka Vsetín, Rokytnice 327, 755 01 Vsetín,
IČO 00570931 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/901 BYLO SCHVÁLENO

72/902
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-7 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Azylový
dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s., se sídlem Hrbová 1561, 755 01 Vsetín, IČO
25909614 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/902 BYLO SCHVÁLENO



3/20

72/903
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-8 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Elim
Vsetín, o.p.s., se sídlem Horní Jasenka 119, 755 01 Vsetín, IČO 01955144 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/903 BYLO SCHVÁLENO

72/904
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-9 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Vzdělávací
a komunitní centrum Integra Vsetín o.p.s., Na Rybníkách 1628, 755 01 Vsetín, IČ
26842149 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/904 BYLO SCHVÁLENO

72/905
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-10 uzavřenou mezi městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem
a Tělocvičnou jednotou Sokol Karolinka, U Sokolovny 81, 756 05 Karolinka, IČO
67728294 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



4/20

USNESENÍ 72/905 BYLO SCHVÁLENO

72/906
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-11 uzavřenou mezi městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Tenisovým
klubem Karolinka, z.s., Sklářská 63, 756 05 Karolinka, IČO 01783327 jako příjemcem.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
1 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/906 BYLO SCHVÁLENO

72/907
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-12 uzavřenou mezi městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Ski klub
Velké Karlovice, z. s., Hážovice 2805, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 07582331
jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/907 BYLO SCHVÁLENO

72/908
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-13 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a SKB Velké
Karlovice z.s., 756 06 Velké Karlovice 881, IČO 05674859 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



5/20

USNESENÍ 72/908 BYLO SCHVÁLENO

72/909
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-14 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a SH ČMS-
Sborem dobrovolných hasičů Stanovnice, se sídlem Stanovnice 420, 756 05 Karolinka,
IČO 63701758 jako příjemcem.  

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/909 BYLO SCHVÁLENO

72/910
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-15 uzavřenou mezi městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a xxxxxxxx 
xxxxxxu, nar. xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/910 BYLO SCHVÁLENO

72/911
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-16 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxxxx, nar.xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxka, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



6/20

USNESENÍ 72/911 BYLO SCHVÁLENO

72/912
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-17 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxx bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxnka, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/912 BYLO SCHVÁLENO

72/913
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-18 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa, jako 
příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/913 BYLO SCHVÁLENO

72/914
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-19 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se



7/20

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/914 BYLO SCHVÁLENO

72/915
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-20 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/915 BYLO SCHVÁLENO

72/916
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-21 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/916 BYLO SCHVÁLENO

72/917
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-22 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a xxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se



8/20

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/917 BYLO SCHVÁLENO

72/918
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-23 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Šachovým
oddílem TJ Karolinka, z.s. se sídlem U Sokolovny 81, 756 05 Karolinka, IČO 68898355
jako příjemcem.

Hlasování:
4 pro (Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
1 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/918 BYLO SCHVÁLENO

72/919
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-24 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Základní
školou Halenkov, se sídlem 756 03 Halenkov 25, IČO 70238944 jako příjemcem.  

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/919 BYLO SCHVÁLENO

72/920
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-25 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Sdružením
pro rozvoj Soláně, z.s., se sídlem Bzové 325, 756 05 Karolinka, IČO 26589532 jako
příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se



9/20

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/920 BYLO SCHVÁLENO

72/921
n e s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-26 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Valašským
národním divadlem, z.s., U Hřiště 142, 756 05 Karolinka, IČO 26666111 jako
příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/921 BYLO SCHVÁLENO

72/922
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-27 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Divadelním
spolkem Jana Honsy Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO
26643430 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/922 BYLO SCHVÁLENO

72/923
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-28 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a paní 
xxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa, jako příjemcem.  

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)



10/20

0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/923 BYLO SCHVÁLENO

72/924
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-29 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Českým
rybářským svazem, z.s., místní organizace Vsetín se sídlem Na Dolansku 477, 755 01
Vsetín, IČO 18050506 jako příjemcem.  

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/924 BYLO SCHVÁLENO

72/925
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-30 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Českým
svazem včelařů, z.s., základní organizace Nový Hrozenkov, se sídlem U Hřiště 123, 756
05 Karolinka, IČO 64123219 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/925 BYLO SCHVÁLENO

72/926
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-31 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem
a Mysliveckým spolkem Přehrada Karolinka z.s., se sídlem 756 05 Karolinka, čp. 708,
IČO 70896046 jako příjemcem.



11/20

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
1 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/926 BYLO SCHVÁLENO

72/927
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-32 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Junák -
český skaut, středisko Vsetín, z.s., se sídlem Záviše Kalandry 1290, 755 01 Vsetín, IČO
41084624 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/927 BYLO SCHVÁLENO

72/928
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-33 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a KČT, oblast
Zlínský kraj, Dolní Jasenka 171, 75501 Vsetín, IČO 70902003 jako příjemcem.  

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/928 BYLO SCHVÁLENO

72/929
n e s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-34 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a ZO ČSOP
NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem č.p. 146, 742 54 Bartošovice, IČO 47657901 jako
příjemcem.



12/20

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/929 BYLO SCHVÁLENO

72/930
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-35 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a paní 
xxxxxxxxxxxxxxx, se sídlem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, IČO xxxxxxx jako příjemcem

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/930 BYLO SCHVÁLENO

72/931
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-36 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a paní 
xxxxxxxxxxxxxxxxu, nar. xxxxxxx, bytem č.p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxv, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/931 BYLO SCHVÁLENO

72/932
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-37 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem



13/20

xxxxxxxxxxxxxm, nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako 
příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/932 BYLO SCHVÁLENO

72/933
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-38 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxxxxm, nar. xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxe, jako 
příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/933 BYLO SCHVÁLENO

72/934
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-39 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxxu, nar. xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/934 BYLO SCHVÁLENO

72/935



14/20

s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-40 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/935 BYLO SCHVÁLENO

72/936
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-41 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxx, bytem 7xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/936 BYLO SCHVÁLENO

72/937
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-42 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem 
xxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



15/20

USNESENÍ 72/937 BYLO SCHVÁLENO

72/938
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-43 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a panem xxx 
xxxxxxa, nar. xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxe jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/938 BYLO SCHVÁLENO

72/939
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-44 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Svazem
postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. okresní organizace Vsetín, se sídlem
Halenkov 655, 756 03, IČO 62334417 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/939 BYLO SCHVÁLENO

72/940
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-45 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Svazem
postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní organizace Karolinka,
se sídlem U školy 549, 756 05 Karolinka, IČO 75013258 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se



16/20

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/940 BYLO SCHVÁLENO

72/941
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-46 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Svaz
postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní organizace Halenkov,
Halenkov 701, 756 03 Halenkov, IČO 75038358 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/941 BYLO SCHVÁLENO

72/942
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-47 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Auxilium,
o. p. s., Hošťálková 428, 756 22 Hošťálková, IČO 02083825 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/942 BYLO SCHVÁLENO

72/943
s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu č. MU/VPS/2025-48 uzavřenou mezi Městem Karolinka se sídlem
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 jako poskytovatelem a Linka
bezpečí, z. s., Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO 61383198 jako příjemcem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se



17/20

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/943 BYLO SCHVÁLENO

72/944
s c h v a l u j e
uzavření Nájemní smlouvy č. MU/NS-ZAH/4229/2025-5 mezi účastníky, kterými jsou: 
Město Karolinka, IČO 00303909, se sídlem Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka 
(pronajímatel) a xxxxxxxxxxxxxx, nar.: xxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa 
(nájemce), v předloženém znění a v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/944 BYLO SCHVÁLENO

72/945
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti číslo MU/SLU/2025-49 mezi 
účastníky, kterými jsou: Město Karolinka, IČO 00303909, DIČ CZ00303909, se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka (oprávněný) a xxxxxxxxxxx, nar.: xxxxxxxxx, 
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa (povinný), v předloženém znění.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/945 BYLO SCHVÁLENO

72/946
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti číslo MU/SLU/2025-50 mezi 
účastníky, kterými jsou: Město Karolinka, IČO 00303909, DIČ CZ00303909, se sídlem 
Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka (oprávněný) a xxxxxxxxx, nar.: xxxxxxxxx, 
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa (povinný), v předloženém znění.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)



18/20

0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/946 BYLO SCHVÁLENO

72/947
s c h v a l u j e
odpisový plán Městského bytového podniku Karolinka, příspěvkové organizace, se sídlem
Kortiše 633, 756 05 Karolinka, IČO 70947066 na rok 2025 ve znění dle předloženého
návrhu.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/947 BYLO SCHVÁLENO

72/948
s c h v a l u j e
přidělení bytu přidělit byt č. 4 u BD č.p. 175, panu xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxx, 
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxnka, s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu určitou 
(1 rok od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 1. měsíčního 
nájmu před uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a služeb s 
pronájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o další rok.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Vlastimil Rapant
USNESENÍ 72/948 BYLO SCHVÁLENO

72/949
s c h v a l u j e
dodatek ke smlouvě o dodávce pitné vody a stočného č. S10/2022 ze dne 17.1.2022 mezi
Městským bytovým podnikem Karolinka, příspěvkovou organizací, se sídlem Kortiše 633,
756 05 Karolinka, IČO 70947066 jako prodávajícím a Městem Karolinka jako kupujícím.    

Hlasování:



19/20

5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/949 BYLO SCHVÁLENO

72/950
s c h v a l u j e
dodatek č. 8 k příloze č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. T 03/2018 mezi
Městským bytovým podnikem Karolinka, příspěvkovou organizací, se sídlem Kortiše 633,
756 05 Karolinka, IČO 70947066 jako dodavatelem a Městem Karolinka jako odběratelem.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 72/950 BYLO SCHVÁLENO

72/951
s c h v a l u j e
rozhodnutí o výběru dodavatele u veřejné zakázky "Obnova soustavy veřejného osvětlení
Karolinka“, kterým se stala společnost ELTOM, s.r.o. se sídlem Oběžná 163/19, 709 00
Ostrava, IČ 25837117, jejíž nabídková cena činí 4 137 674 Kč bez DPH,  

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/951 BYLO SCHVÁLENO

72/952
s c h v a l u j e
rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. se sídlem
Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4 - Lhotka, IČ 25751018 z další účasti v zadávacím
řízení u této veřejné zakázky na základě posouzení nabídky Hodnotící komisí.



20/20

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 72/952 BYLO SCHVÁLENO

72/953
p o v ě ř u j e
starostu k podpisu smlouvy o dílo s vítězným dodavatelem u výše uvedené veřejné zakázky,
tj. se společností ELTOM, s.r.o. se sídlem Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava, IČ 25837117.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno
USNESENÍ 72/953 BYLO SCHVÁLENO

72/954
r u š í
usnesení č. 59/714 ze dne 19.08.2024.

Hlasování:
5 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil
Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Vlastimil Rapant
USNESENÍ 72/954 BYLO SCHVÁLENO

Zapsal: Bc. Oldřich Škorňák
Den zápisu: 13. 1. 2025

Bc. Richard Holiš v.r., starosta Ing. Vlastimil Rapant v.r., člen rady




